TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE ANDIRÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº549/2018

PROTOCOLO SEI 0054789-43.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 31/08/2018

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Colégio Estadual Durval Ramos Filho (prédio debaixo), localizado na Avenida Goiás,

nº 1.545.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2022293-5 AMABILA GABRIELE GANDRA LINO 141435884

2021028-7 BÁRBARA SABARÁ RODRIGUES 103258200

2021021-8 BEATRIZ BONACIN DE SOUZA ALVES 10.263.892-1

2021065-1 BEATRIZ NASCIMENTO TEIXEIRA 142138743

2021151-1 BRENDHON VINICIUS BUENO DA SILVA 129005386

2021031-5 CAIO ALVES DO VALES 14.348.388-
06

2022127-6 CAMILA APARECIDA MADOGLIO PEREIRA  104208770

2020875-8 CAMILLA LOPES LOBO NASCIMENTO 14.182.596-8

2020934-5 DANIEL HENRIQUE DE ANDRADE 13.195.062-4

2022124-8 DESIRÉE MENDES SANSANA 105712413

2021003-2 ELIANE APARECIDA KAMISIMA 92165876

2020823-7 EMANUELE KATRIN CLARO DE CARVALHO 84609366

2022305-6 FELIPE LUIZ SILVA 13.563.160-4

2021441-9 GABRIEL RODRIGUES BARBOSA 12.630.660-1

2021062-2 GABRIELA CRISTINA DIAS BERTOLLA 13.580.874-1

2020872-7 GLEYCE JENNIFHER MACEDO 13.911.941-0

2020837-3 GUILHERME DE LISBOA LEITE 143372391

2021281-1 IGOR GUSTAVO DO AMARAL 125613160

2022043-9 JAQUELINE DINIZ RODRIGUES 13.460.303-8

2020822-8 JEAN CARLOS SCARPARO DE LIMA 104142354

2021711-4 JEMIMA ALVES DE OLIVEIRA 14.250.415-4

2021418-7 JESSICA ALINE SANTOS BONFIM 14.085.273-2

2021201-7 JONATAS E VEIGA Direito

2020871-5 JULIANE BATISTA DA SILVA 139577930

2021232-3 KELLEN KAMILA CRUZ 107430121

2021067-9 LORENA CARPANEZE LOURENÇO 1400770406

2021879-8 LUIZ GARBELLOTTI NORCIA 129719826

2021265-9 MARCO AURÉLIO DE SOUZA 72119916

2020879-1 MARIANA CARLA HONORIO RUBIO 503180440

2021878-0 MARIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 14.024.449-0

2021766-5 MATHEUS DOS SANTOS RIBEIRO 137331110

2021182-5 MAXSUEL ANTÔNIO DEINA 4.414.618-5

2021438-0 PAMELA BELONI RODRIGUES 10.309.340-6

2020975-3 SILAS DE MORAES ANTUNES 47.440.332-4

2021122-9 THIAGO GORRÃO LEITE 106179212

2022153-8 VERÔNICA CRISTINA STEFANUTO ALBINO MANFRIN 7543067-1

2022102-8 WENDEL JUNIOR DE ANDRADE FIGUEIROBA 126553617